



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Costrunner Consulting Services ApS

**Snerlevangen 9
2680 Solrød Strand**

CVR nr. 36 04 74 10

**Årsrapport for 2017
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. maj 2018
Dirigent

Navn: Carsten Forsberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Costrunner Consulting Services ApS
Snerlevangen 9
2680 Solrød Strand
E-mail: cf@costrunner.dk
CVR nr.: 36 04 74 10
Stiftet: 15. april 2014
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Carsten Forsberg, Snerlevangen 9, 2680 Solrød Strand

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets består af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 236, og et underskud på tkr. 194 efter skat.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2018.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening indenfor 2-3 år. Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring således at de kortfristede gældsforpligtelser kan blive indfriet. Ligeledes har ledelsen afgivet en indeståelseserklæring hvor i selskabets aktionær Carsten Fosberg vil støtte selskabet med nødvendig likviditet til opretholdelse af virksomhedens fortsatte drift. Derfor aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		254.856	266
Personaleomkostninger	2	-229.496	-306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-247.011</u>	<u>-88</u>
Driftsresultat		-221.651	-128
Andre finansielle indtægter		514	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.744</u>	<u>-19</u>
Resultat før skat		-235.881	-147
Skat af årets resultat	4	<u>42.174</u>	<u>44</u>
Årets resultat		<u>-193.707</u>	<u>-103</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-193.707</u>	<u>-103</u>
I alt disponering		<u>-193.707</u>	<u>-103</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	240
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	240
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	7
Materielle anlægsaktiver i alt		0	7
Anlægsaktiver i alt		0	247
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.955	25
Andre tilgodehavender		0	94
Tilgodehavender i alt		84.955	119
Likvide beholdninger		19.514	49
Omsætningsaktiver i alt		104.469	168
Aktiver i alt		104.469	415

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	75.000	75
Overkurs ved emission	0	275
Overført resultat	-388.398	-470
Egenkapital i alt	-313.398	-120
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	42
Hensatte forpligtigelser i alt	0	42
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.875	58
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28
Anden gæld	398.992	407
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	417.867	493
Gældsforpligtigelser i alt	417.867	493
Passiver i alt	104.469	415
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	75.000	-194.691
Årets resultat	0	-193.707
	0	-193.707
Egenkapital, ultimo	75.000	-388.398
Egenkapital, ultimo		-313.398

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	50.000	75.000	75.000
Kontant kapitaludvidelse	25.000	0	0
Ultimo	75.000	75.000	75.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på i alt t.kr. 418 og omsætningsaktiver på i alt t.kr. 104. Det er ledelsens vurdering, at selskabet grundet øget aktivitet i regnskabsåret 2018, vil være i stand til at indfri sine kortfristede gældsforpligtelser. Ligeledes har ledelsen afgivet en tilbagetrædelseserklæring således at kreditorer mv. bliver betalt. Ligeledes har ledelsen afgivet en indeståelseserklæring hvor i selskabets aktionær Carsten Fosberg vil støtte selskabet med nødvendig likviditet til opretholdelse af virksomhedens fortsatte drift. Derfor aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

		2016 tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	141.421	298
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	88.075	8
Personalemkostninger i alt	229.496	306
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	239.999	80
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.012	8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	247.011	88
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-42.174	-44
Skat af årets resultat i alt	-42.174	-44

Noter

		2016 tkr.
5 Udviklingsprojekter under udførelse		
Anskaffelsessum, primo	400.000	400
Anskaffelsessum, ultimo	400.000	400
Af-/nedskrivninger, primo	-160.001	-80
Årets nedskrivninger	-159.999	0
Årets afskrivninger	-80.000	-80
Af-/nedskrivninger, ultimo	-400.000	-160
I alt	0	240
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	25.253	25
Anskaffelsessum, ultimo	25.253	25
Af-/nedskrivninger, primo	-18.241	-10
Årets afskrivninger	-7.012	-8
Af-/nedskrivninger, ultimo	-25.253	-18
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7